
UCHWAŁA NR XXVII/156/13
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 30 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2013 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 i pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 
157 poz.1240), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan wydatków budżetowych po zmianach wynosi 61.568.503 zł, z czego: wydatki bieżące wynoszą 60.291.853 zł, 
a wydatki majątkowe 1.276.650 zł. 

§ 2. Tabela Nr 8 „Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 
w 2013 roku ” do uchwały Nr XXVI/149/12 Rady Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 28 grudnia 2012 roku 
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Jeleniej Górze. 

 

Przewodniczący Rady 

Rafał Mazur

Strona 1Id: XYNGN-XXAHX-QODPR-NVMQA-CBBMI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W budżecie powiatu jeleniogórskiego na 2013 rok niniejszą uchwałą zostały dokonane następujące zmiany 
w zakresie wydatków budżetowych: - na podstawie wniosku Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Jeleniej 
Górze z dnia 14 stycznia 2013 roku ,znak ZDP-5540.2.02.2013 dokonuje się zmian w planie finansowym tej 
placówki, polegających na zmniejszeniu planu wydatków w dz.600,rozdz.60078 w § 4270 o kwotę 100.000 zł 
i jednoczesnym zwiększeniu w tym samym dziale, rozdziale w § 6050 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. Środki pochodzące z tego zwiększenia w całości przeznacza się na pokrycie kosztów dokumentacji 
przebudowy dróg planowanych w ramach zadań przewidzianych do dofinansowania z rezerwy celowej budżetu 
państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych .W związku z tym , że jest to wydatek inwestycyjny, zmiana ta 
zawarta jest również w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały - „ Wykaz wydatków związanych z realizacją zadań 
inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2013 roku”. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: XYNGN-XXAHX-QODPR-NVMQA-CBBMI. Podpisany



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr XXVII/156/13  z dnia 30 stycznia  
2013r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,002 392 575,00 2 392 575,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 100 000,00100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 - 100 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

61 568 503,00 61 568 503,000,00Razem:

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 3Id: XYNGN-XXAHX-QODPR-NVMQA-CBBMI. Podpisany



                                         

                                Załącznik Nr 2 do uchwały Rady Powiatu Jeleniogórskiego  Nr XXVII/156/13  z dnia 30 stycznia 2013r.                         

              

 

                                                                                                                    

             Wykaz wydatków związanych  z realizacją zadań inwestycyjnych  planowanych do realizacji w 2013 roku   
                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                             (w złotych) 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Treść-nazwa zadania  

Kwota    planowana na 

2013 rok 

Zmiana  Plan na 2013 rok  

po zmianie  

1 2 3 4 5 6 7 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 100.000 100.000 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - 100.000 100.000 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 100.000 100.000 

   Koszty dokumentacji na przebudowy dróg powiatowych  

przewidzianych do realizacji  w ramach  zadań do 

dofinansowania z rezerwy celowej  budżetu państwa  na 

usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

 

 

 

- 

 

 

 

100.000 

 

 

 

100.000 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.167.650 - 1.167.650 

 85202  Domy pomocy  społecznej 1.167.650 - 1.167.650 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.167.650 - 1.167.650 

   Realizacja zadania pn. „Ograniczenie emisji 

zanieczyszczeń poprzez modernizację  kotłowni w Domu 

Pomocy Społecznej  w Janowicach Wielkich” 

 

 

1.167.650 

-  

 

1.167.650 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 9.000 - 9.000 

 85401  Świetlice szkolne 9.000 - 9.000 

  6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 

9.000 

 

- 

 

9.000 

   Zakup  dwóch zamrażarek dla potrzeb świetlicy  Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących i Mistrzostwa  

Sportowego w Szklarskiej Porębie  

 

 

9.000 

 

 

- 

 

 

9.000 

R A Z E M 1.176.650 100.000 1.276.650   

 

Id: XYNGN-XXAHX-QODPR-NVMQA-CBBMI. Podpisany Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


	
	
	
	



